
 

Zarządzenie Nr 17/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 30.11.2020 r.  

w sprawie oceniania wewnątrzszkolnego 

 

Na podstawie art. 44g ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1327) oraz §34 ust. 10 Statutu Szkoły Podstawowej Nr 19 w Częstochowie 

zarządzam, co następuje: 

1. Przypominam wszystkim nauczycielom o obowiązku poinformowania ucznia i jego rodziców 

(prawnych opiekunów) o zagrożeniu niedostateczną śródroczną oceną klasyfikacyjną  

z przedmiotów nauczania oraz naganną śródroczną oceną klasyfikacyjną z zachowania - do 

dnia 7 grudnia 2020 roku.  

2. Obowiązuje forma pisemna zawiadomienia ucznia i rodziców poprzez wysłanie wiadomości 

w dzienniku elektronicznym. Należy wskazać braki w osiągnięciach edukacyjnych ucznia 

oraz możliwość ich uzupełnienia. 

3. Nauczyciele przedmiotów i wychowawcy klas są zobowiązani odbyć indywidualne rozmowy 

z rodzicami uczniów zagrożonych ocenami niedostatecznymi, a fakt powiadomienia 

rodziców o zagrożeniu niedostateczną roczną oceną klasyfikacyjną z przedmiotów nauczania 

i naganną roczną oceną klasyfikacyjną z zachowania należy odnotować w dzienniku w 

zakładce kontakty z rodzicami. 

4. Wszyscy nauczyciele zobowiązani są wystawić propozycje śródrocznych ocen 

klasyfikacyjnych do dnia 7 grudnia 2020 roku (informacja 1/2, 2/3, 4/5 itp.) 
 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

 

 

 


